fol.        injuriam  irrogarant  ;  suggerentes  et  suadentes  eisdem,  sicut  noa  suggeri- 
203.       nius  ac  sano  paternoque  consilio  suademus,  quod,  metu  Divini  et  human! 

judicii,  ilia  de  cetero  prosequi  studeant  et  iutimis  precordiis  commendare 
que  devocionem  puram  et  inmaculatam  apud  Deum  et  Sanctam  Ecclesiam 
sapiant,  animarum  suarum  salutem  pariant,  et  sibi  pacem  ac  tranquillitatem 
inducant.      Deinde  Interdictum   hujusmodi  auctoritate  nostra  relaxetis  ; 
facientes  ibidem,  ympno  Veni,  Creator  Spiritas,  decantato,  pulsat  is  campanis, 
set  excommunicatis  exclusis,  per  vos  vel  alium  Missam  solempniter  cele- 
brari. — Datum  apud  Chuddeleghe,  nono  die  Augusti,  Anno  supradicto. 

[f°L  Chulmleigh  Prebendal  Church, — 
^Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonico  in 

Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc. — De  vestra  fidelitate  et  industria 
non  modicum  confidentes,  ad  audiendum  et  cognoscendum  in  negocio  quod 
ex  Officio  nostro  contra  dilectum  filiutu,  Magistrum  Johannem  de  Holande, 
dicentem  se  Prebendarium,  seu  Porcionarium,  Prebende  de  Brokelonde  in 
Ecclesia  de  Chulmeleghe,  nostre  Diocesis,  super  titulo  suo,  quo  mediante 
dictam  Prebendam  extitit  assecutus  ;  necnon,  super  quibusdam  suis  ex- 
cessibus  in  contemptum  Jurisdiccionis  nostre,  contra  debitum  Obediencie 
sue,  commissis,  per  vos  sibi  declarandis,  et  ad  debitam  anime  sue  correcci- 
ouem  obiciendis,  movere  intendimus  ;  dictumque  negocium  fine  debito 
terminandum,  excessusque  hujusmodi  corrigendum  et  Canonics  punien- 
dum ;  ac  omnia  et  singula  faciendum  que  in  premissis  et  ea  contingentibus 
necessaria  fueriut  vel  eciam  oportuua  ;  vobis,  cum  cujuslibet  cohercionis 
Canonice  potestate,  tenore  Presencium  committimus  vices  nostras. — Data 
apud  Cliste,  xiiij  die  Augusti. 

tfo1-  St.  Baryan  ;  Juramentum  Decani  Ecclesie  Sancte  Beriane, — 
Memorandum  quod,  xvj°  die  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo 
sexto,  Indiccione  iiijta,  Pontificatus  Domini  Benedicti  Pape  XII  Anno 
secuudo,  in  Camera  Venerabilis  Patris,  Domini  Johannis,  Dei  gracia  Exoni- 
eusis  Episcopi,  Manerii  sui  de  Cliste,  Exoniensis  Diocesis,  discretus  vir, 
Mngister  Johannes  de  Maunte,  Decanus  Ecclesie  Sancte  Beriane  in  Cor- 
uubia,  coram  dicto  Patre,  in  presencia  Domini  Radulphi  Bloyou,  Militis, 
et  Magistri  Willelmi  de  Nassingtone,  Canonici  Ecclesie  Exoniensis,  per- 
sonaliter  constitutus,  non  vi  aut  metu  aliquo,  ut  apparuit,  coictus,  set 
voluutate  spontanea  et  consciencia,  ut  apparuit,  ductus,  tactis  per  eurn 
Sacrosanctis  Dei  Evaugeliis,  corporale  prestitit  Juramentum,  sub  hac  forma, 
— IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Ego,  Johannes  de  Mauute,  Decanus  Ecclesie 
Sancte  Beriane,  Exonieusis  Diocesis,  ductus  consciencia,  et  ad  emendacionem 
anime  mee  et  parochianorum  meorum  dicte  Ecclesie,  spondeo,  polliceor,  et 
protnitto  vobis,  Venerabili  Patri  et  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia 
Exoniensi  Episcopo,  vice  vestra  et  Successorum  vestrorum  stipulanti,  quod 
super  omnibus  et  singulis  dubiis  coutroversiis  et  querelis  super  Jurisdiccione 
ordinaria  in  dicta  Ecclesia,  et  ejus  occasione,  hactenus  qualitercumque 
exortis,  et  que  deiuceps  poterunt  forsitan  auboriri,  sine  difficultate  qualibet 
parere  volo,  et  parebo,  vestris  persuasionibus,  consiliis,  et  decretis;  dicti 
Decanatus  mei  jure  Regio  et  corpore  michi  salvo.  Sic  Deus  me  adjuvet,  et 
hec  Sancta  !  N.  AUNGER.